[image: image1.png]

INSTITUTO FEDERAL DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO
CAMPUS VITÓRIA DE SANTO ANTÃO
DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL
EDITAL – n° 07/2022
ANEXO X
DECLARAÇÃO
Eu, NOME DO/A PROFESSOR/A, declaro para os devidos fins que o/a aluno/a NOME DO/A ALUNO/A, do Curso NOME DO CURSO, exerceu a monitoria da disciplina NOME DA DISCIPLINA, da Coordenação NOME DA COORDENAÇÃO, no período de INDICAR PERÍODO, sob minha orientação, cumprindo todas as suas atribuições de forma satisfatória, estando apto/a a receber sua declaração de monitoria.
Vitória de Santo Antão, ___ de ________ de 2022
_______________________________________
Docente-orientador/a